
Contacto

Teléfono +34 951927691
Correo Electrónico flunica@malaga.eu

Dirección Postal

Paseo Marítimo Antonio Machado, 12 5ª Planta Torre B.
(29012) Málaga España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000321/MEN/AYTO/SERV 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2024 a
las 10:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Específica de Turismo y Promoción de la Ciudad del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YnEWU5Cvx%2B2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de traducción simultánea para los dos eventos organizados por el STO
Málaga los días 24 de junio y 17 de septiembre de 2024 como miembro de la red INSTO de ONU TURISMO
. Financiado por la ue next generation eu el marco del plan de recuperación, transformación y resiliencia

Contrato de servicio de traducción simultánea para los dos eventos organizados por el STO Málaga los días 24Descripción 
de junio y 17 de septiembre de 2024 como miembro de la red INSTO de ONU TURISMO. Financiado por la ue next
generation eu el marco del plan de recuperación, transformación y resiliencia
Valor estimado del contrato 2.514 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.041,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.514 EUR.

Clasificación CPV
79540000 - Servicios de interpretación.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YnEWU5Cvx%2B2XQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BROMLEY TRADE MARKETING SL
NIF B19550847
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

URB. MIRADOR DE ROLANDO, FASE1, 6
(18011) GRANADA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.514 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.041,94 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6UUhBwTzKnNSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000013619763 |  2024-000694182 | Tue, 25 Jun 2024 10:43:15:154 CEST 171930482727089575UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac145e94-f94c-4175-aa28-35b9daf85079
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6UUhBwTzKnNSYrkJkLlFdw%3D%3D

